РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.09.2017         с. Казачинское                             №  441-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

24.10.2016 № 485-п «Об утверждении Перечня недвижимого муниципального

имущества для предоставления во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

         В связи с невостребованностью со стороны субъектов малого и среднего

предпринимательства недвижимого муниципального имущества, в соответствии с

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского  района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 24.10.2016 №

485-п «Об утверждении Перечня недвижимого муниципального имущества для

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

            - в  приложении к постановлению исключить строки 7, 8.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя

финансового управления администрации района С.А. Новикову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь»,

подлежит размещению на официальном веб-сайте муниципального образования

Казачинский район.

Глава района                                                                                                      Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению

администрации

Казачинского района

от 24.10.2016 г. № 485-п

в редакции от 21.09.2017 №441-п

Перечень

недвижимого муниципального имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Адрес

местоположение

Реестровый

номер

муниципал

ьного

имущества

Вид

имущества

(здание/

помещение)

Тип

назначения

недвижимос

ти

(администр

ативное/

складское /

производств

енное)

Наименова

ние

объекта

учета

Этажно

сть (для

здания)

/ этаж

(номер

на

поэтажн

ом

плане

для

помеще

ния)

Общая

площадь,

кв.м.

Необход

имость

проведе

ния

капиталь

ного

ремонта

(да – 1

/нет -0)

Налич

ие

ограни

чения

(обрем

енения

) да –

1/ нет -

0

В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

Наименование

арендатора с

указанием

организационно

-правовой

формы

Вид

использо

вания по

договор

у

Дата

заключен

ия

договора

аренды

(формат

дд.мм.гг)

Срок

действия

договора

аренды,

мес.

Дата

окончания

действия

договора

аренды

(формат

дд.мм.гг.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Казачинское, ул.

Юбилейная, 1 б

000372 Помещения

в

кирпичном

здании,

1990 г.

администра

тивное

нежилое 1  116,65 0 1 ООО

«Казачинский

ТЭК»

Оказание

услуг

населен

ию

- Неопредел

енный

срок

-

2 Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Казачинское, ул.

Юбилейная, 1 б

000407 Помещения

в

кирпичном

здании,

1990 г.

администра

тивное

нежилое 1  99,3 0 1 КГКУ ЦЗН

Казачинского

района

Офис для

размещен

ия службы

КГКУ

ЦЗН

Казачинс

кого

29.09.

2015

10 31.07.

2016

района

3 Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Галанино, ул.

Трактовая, 70 Д

000382  кирпичное

здание,

 1978 г.

Складское нежилое 1 395,70 1 0 - - - - -

4 Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Галанино, ул.

Трактовая, 70 Г

000383  кирпичное

здание,1978 г.

Складское нежилое 1 2230,2 1 0 - - - - -

5 Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Казачинское,

пер. Школьный,

10 Б

000384 деревянное

здание,

1967 г.

учебное  нежилое 2 187,3 1 0 негосударств

енным

образователь

ным

учреждением

РОСТО

(ДОСААФ)

мастерски

автокласс

26.03.

2010

- 25.03.

2059

6 Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Галанино, ул.

Трактовая, 2 Б

000385 здание,

2000 г.

производств

енное

нежилое 1 130,5 1 0 - - - - -

7 УДАЛЕНО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ №441 от 21.09.17

8 УДАЛЕНО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ №441 от 21.09.17

9 Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Казачинское, ул.

Советская, 144

000271 Помещение

столовой в

здании

администра

ции

Казачинско

го района,

кирпичное

2-х здание,

1972 г.

производств

енное

нежилое 1 88,9 1 1 ООО

«ЛиВиНК»

столовая 19.08.

2009

Неопределен

ный срок

-

\